Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2025 № 370
Валдай

О внесении изменения в Перечень главных
администраторов доходов бюджета
Валдайского городского поселения

В  соответствии  со  статьей  160.1  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
16  сентября  2021  года  №  1569  «Об  утверждении  общих  требований к
закреплению  за  органами  государственной  власти  (государственными
органами)  субъекта  Российской  Федерации,  органами  управления
территориальными  фондами  обязательного  медицинского  страхования,
органами  местного  самоуправления,  органами  местной  администрации
полномочий главного  администратора  доходов  бюджета  и  к  утверждению
перечня  главных  администраторов  доходов  бюджета  субъекта  Российской
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского
страхования,  местного  бюджета»  Администрация  Валдайского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Валдайского
муниципального района от  23.12.2024  № 3316, дополнив Перечень главных
администраторов  доходов  бюджета  Валдайского  городского  поселения,
закреплённых  за  администратором  доходов  900  «Администрации
Валдайского муниципального района» строкой следующего содержания:
«
2.29 900 1 11 05410 13 0000 120 Плата  за  публичный  сервитут,  предусмотренная

решением  уполномоченного  органа  об
установлении публичного сервитута в отношении
земельных  участков,  государственная
собственность  на  которые  не  разграничена  и
которые  расположены  в  границах  городских
поселений и не предоставленных гражданам или
юридическим  лицам  (за  исключением  органов
государственной  власти  (государственных
органов),  органов  местного  самоуправления
(муниципальных  органов),  органов  управления
государственными  внебюджетными  фондами  и
казенных учреждений)

».

2

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ

	Новгородская область